2

        15.10.2018                                                                                                      664-РА

О включении в резерв управленческих кадров
муниципальных учреждений и предприятий, подведомственных администрации Асбестовского городского округа

Руководствуясь Указом Губернатора Свердловской области от 25.10.2010
№ 941-УГ «О резерве управленческих кадров Свердловской области»,
в соответствии со статьей 27 Устава Асбестовского городского округа, постановлением администрации Асбестовского городского округа от 09.08.2018 № 387-ПА «О резерве управленческих кадров муниципальных учреждений и предприятий, подведомственных администрации Асбестовского городского округа», распоряжением администрации Асбестовского городского округа
от 13.08.2018 № 521-РА «О проведении конкурса на включение в резерв управленческих кадров муниципальных учреждений и предприятий, подведомственных администрации Асбестовского городского округа»,
на основании протокола № 2 от 01.10.2018 заседания Комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров муниципальных учреждений и предприятий, подведомственных администрации Асбестовского городского округа:
1. Включить в резерв управленческих кадров муниципальных учреждений и предприятий, подведомственных администрации Асбестовского городского округа, граждан согласно приложению.
2. Настоящее распоряжение обнародовать на официальном сайте Асбестовского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на управляющего делами администрации Асбестовского городского округа            О.П. Яблочкину.

Глава
Асбестовского городского округа                                                           Н.Р. Тихонова